1283 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. 3 Maja 57, w wysokości  

6 553,00 zł (słownie złotych: Sześć tysięcy pięćset pięćdziesiąt trzy 00/100). 

§ 2. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej dla Dzieci 

i Młodzieży Zgromadzenia Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Augustowie, ul. Studzieniczna 2, 

w wysokości 6 705,00 zł (słownie złotych: Sześć tysięcy siedemset pięć 00/
100). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.